
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 56

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 15:59:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2019

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/12/2019 04:05:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2019 04:05:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2020 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2019.
Objeto: Locação de transporte hidroviário para a realização de transporte escolar, professores e
distribuição de merenda escolar, para suprir a necessidade do Fundo Municipal de Educação de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/01/2020, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2019.
Objeto: Locação de transporte hidroviário para a realização de transporte escolar, professores e
distribuição de merenda escolar, para suprir a necessidade do Fundo Municipal de Educação de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/01/2020, às 09:30 hora local. Acesso
ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM;
e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2019 04:08:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

26/12/2019 04:07:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

26/12/2019 04:07:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O0amsRE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4p7Ez1s.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YrnOtwX.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/12/2019 04:07:00 EDITAL082-2019-PPTRANSPORTEESCOLARFLUVIAL-ASSIN... Baixar

26/12/2019 04:07:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE PREÇO-ASSINADO.pdf... Baixar

26/12/2019 04:07:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA082-2019-PPTRANSPORTEES...Baixar

26/12/2019 04:07:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO082-2019-PPTRANSPORTEE... Baixar

14/02/2019 00:00:00 8-DESIGNAÇÃO FISCAL JOAO ANGELO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 8-CONTRATO 20200032 JOAO ANGELO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 7-DESIGNAÇÃO FISCAL LINDALVA VIEIRA-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 7-CONTRATO 202000031-LINDALVA VIEIRA DOS SANTOS... Baixar

14/02/2019 00:00:00 6-DESIGNAÇÃO FISCAL REGINALDO DA SILVA-ASSINADO... Baixar

14/02/2019 00:00:00 6-CONTRATO 20200030-REGINALDO SA SILVA-ASSINADO... Baixar

14/02/2019 00:00:00 5-DESIGNAÇÃO FISCAL ENIVALDO DA SILVA-ASSINADO.... Baixar

14/02/2019 00:00:00 5-CONTRATO 20200029 ENIVALDO DA SILVA-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 4-DESIGNAÇÃO FISCAL JOSE LUZIMAR-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 4-CONTRATO 20200028 JOSSÉ LUZIMAR-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 3-DESIGNAÇÃO FISCAL VILMA CAMARGO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 3-CONTRATO 20200027 VILMA CAMARGO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 2-DESIGNAÇÃO FISCAL JOEL LINS-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 2-CONTRATO 20200026 JOEL LINS-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 1-DESIGNAÇÃO FISCAL ELEN CLEBSON-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 1-CONTRATO 20200025 ELEN CLEBSON-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

14/02/2019 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PhW1sSJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ACA4H67.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g6hlhoi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tYpOGqX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6z187kP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbX9iVi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u5TgjZ3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IJ0BDj5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pnuL9jm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/itAzpUf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NiE7xKO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PuDAXr6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oOSDNGc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UriVjxr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3ZIxpp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eThhq12.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hQYRRLp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4aLtNe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L97YX2V.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BQ5srnR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q3KOXnG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FzEcLEK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L8Vz5SP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MCPY3MT.pdf

